
 

 

 

Veřejná zakázka 

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – 
Provozní integrační prostředí 

Ev.č.: 498306 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. IV 
 

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“). 

 



 
 

 2/4

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 20. 1. 2015 žádost o poskytnutí 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám.  

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 
Dotaz č. 1: 

V čl. 2.3.10.3 Přílohy č. 6 Funkční a Technické požadavky k Zadávací dokumentaci je mezi požadavky 
na školení uvedena „dodávka mobilních pracovišť“ s následujícím upřesněním: 

Dodávka mobilních pracovišť 

Součástí školení bude dodávka 80-ti mobilních pracovišť. Mobilní pracoviště bude sestávat: 

• notebooku s minimální konfigurací: 8GB RAM, SSD disk 256GB, velikost displeje 14" (s 
minimálním rozlišením 1600x900 pixelů) či 15,6" (s minimálním rozlišením 1920x1080 pixelů), 
Wi-Fi, Bluetooth, HDMI výstup, USB 3.0, čtečka karet, čtečka Smart karet, česká klávesnice, 
baterie o výdrži 4 hodiny v úsporném režimu, externí zdroj a 64-bitový operační systém 
Microsoft Windows verze 7 či novějším, 

• 3G modemu pro datové připojení k mobilní síti (v externí variantě či jako součást notebooku), 

• myš k notebooku s rozlišením minimálně 800dpi, 

• brašna pro přenášení notebooku chránící notebook při pádu z výšky jednoho metru. 

• maintenance na 3 roky v režimu NBD (next business day) 

V čl. 3.1.2 Smlouvy o vytvoření provozního a integračního prostředí pro Jednotný informační systém 
práce a sociálních věcí a poskytování souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“), který vymezuje 
předmět smlouvy, se v poslední větě v souvislosti se školeními zajišťovanými poskytovatelem dle 
Smlouvy uvádí, že jejich „součástí je také dodávka 80 mobilních pracovišť“. 

Ze zadávací dokumentace i Smlouvy je zjevné, že zadavatel požaduje poskytnutí mobilních pracovišť 
jako součást služby školení a pro účely této služby. Uchazeč předpokládá, že poskytnutí mobilních 
pracovišť je tudíž možné zajistit v rámci služby školení taktéž formou služby (splňující veškeré 
požadavky zadavatele na mobilní pracoviště). Uchazeč předpokládá, že služba poskytnutí mobilních 
pracovišť bude v souladu se Zadávací dokumentací, pokud uchazeč zajistí neomezený přístup 
Zadavatele k mobilním pracovištím splňujícím požadavky Zadávací dokumentace po celou dobu 
poskytování služby školení dle Smlouvy. Uchazeč tímto žádá o potvrzení tohoto výkladu Zadávací 
dokumentace a Smlouvy. 

Odpověď zadavatele: 

Výklad uchazeče je nesprávný. Zadavatel požaduje dodávku 80 mobilních pracovišť, přičemž i 
s ohledem na logické začlenění čl. 3.1.2 Smlouvy pod pojem Dílo je patrné, že má jít skutečně o 
dodávku, tj. poskytnutí mobilních pracovišť formou služby není přípustné.  

 

Dotaz č. 2: 

Dobry den, 
 
v Priloze c. 8 k VZ Provozní integrační prostředí chybi tabulka, která je napr. v ZD k JIS ZAM -  2.3: 



 
 

 3/4

 
 
 
Zadavatel požaduje strukturovat přesně podle zadání tohoto dokumentu. V tabulce je požadované 
obsahové členění. Podle toho členění se pak budou nazývat jednotlivé podkapitoly. Jakym zpusobem 
ma uchazec pracovat v pripade VZ MPSV provozní integrační prostředí, když takova tabulka není 
k dispozici? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že Uchazeč vypracuje Popis návrhu řešení dle Přílohy č. 8 Zadávací dokumentace 
tím způsobem, že jej popíše dle jednotlivých kapitol vymezených v Příloze č. 8 Zadávací 
dokumentace, přičemž uvede návrh svého řešení/postupu, a to s uvedením požadovaného obsahu 
specifikovaného v příslušných kapitolách Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. Odpovědi nemusí být 
tabelárně, pouze textově. Uchazeč se bude odkazovat na předmětné kapitoly Přílohy č. 6 Zadávací 
dokumentace, specifikované v Příloze č. 8 Zadávací dokumentace. 
. 
V kapitole 1 „Uchazeč uvede shrnutí splnění základních požadavků zadavatele dle zadávací 
dokumentace“. 
 
V kapitole 2.1. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci 
předmětu plnění dle kap. 2.1 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 
 
V kapitole 2.2. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci 
předmětu plnění dle kap. 2.3.4 - 2.3.10 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 
 
V kapitole 2.3. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci 
předmětu plnění dle kap. 2.4.1 – 2.4.6 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 
 
V kapitole 3.1. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci 
předmětu plnění dle kap. 2.3.1 – 2.3.3 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 
 
V kapitole 4 Uchazeč uvede podrobný harmonogram plnění, obsahující mj. závazné termíny předání a 
převzetí částí Díla dle této Smlouvy (tj. včetně realizace příslušných akceptačních procedur), které 
plně odpovídají závazným milníkům stanoveným v Zadávací dokumentaci, včetně termínů postupného 
zahájení poskytování Služeb podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy. 
 
V kapitole 5 Uchazeč popíše všechny požadavky na součinnost zadavatele, zejména jejich rozsah, 
formu a obsah i oblast součinnosti dle kap. 3 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace. 
 
 



 
 

 4/4

 
 
 
 
 
V Praze dne 26. 1. 2015 


		2015-01-26T07:45:19+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




